
z ,., ._ I _ 
.\‹~:.Ê^«.- v,Í¢Í¿~ 

1;;-= ,_,' .-'{§:§¡,¿' 9... efirfi 
$'4 

›z 
z .. `. 

` 

yäzzzf ›~ »'
. »'¡,~,;'1za§='.~.z;¢-,z\,¢v. 
'tf-az £Í›,.~.;¿* .z 

MINISTÉRIO DA EDucAÇAo 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos Órgãos Colegiados 

RESOLUÇÃO CUNI N9 2.326 

K Í 
\¬'~" 
eu 
#i§

P 
«azar-‹w 

������������������������������������� 

..~~›. :.,›.z.t. I*

› 

Dispõe sobre o requerimento ao Conselho Universitário de
O José Cruz do Carmo Flores, referente ao Processo UFOP n- 

23109001991/2019-53. 

'd de Federal de Ouro Preto, em sua O Conselho Universitário da Universi a 
I' d 19 de novembro de 2019, no uso de suas atribuições legais, ordinária, rea Iza a em 

Considerando o disposto no proc 

Considerando o requerimento deJ 
2019; 

Considerando o OFÍCIO-CPAD n904 resposta ao requerimento de José 
Flores, 

R E S O L V E: 

indeferir o requerimento de José Cruz do C 
23109001991/2019-53.

I PUBLICADO 
BOLETIM ADMINISTRATIVO ; 

No 55 , 

DATA š./ÁL/lí. â 

esso UFOP n9 23109.001991/2019~53; 

Ouro Preto, 19 de novembro de 2019. 

cczvi/Izowláau/ ci, 
CLÁUDIA APARECIDA IVIARLIÉRE DE LIMA 

Presidente 

329ë reunião 

armo Flores, referente ao processo' 

Di de Vasconcelos 122 - Bairro Pilar - CEP 35400000 - Ouro Preto - MG. Rua ogo , 

Homepage: www.ufop.br - email: soc@ufop.edu.br - Fone: (0xx31) 3559.1212 

osé Cruz do Carmo Flores, do dia 08 de novembro de 

Cruz do Carmo 

UFOP n9


